

Nyhetsbrev sommaren 2023

Protokoll från årsstämman 2023

Ordinarie årsstämma genomfördes den 22 april 2023. Ni hittar protokollet samt årssammanställningen för 2022 på vår hemsida under [Medlemsinfo/Årsstämma](#). Styrelsen vill även återkoppla på två frågor som lyftes av medlemmar på årsstämman:

- Önskemål framfördes om att köpa in minimål till fotbollsplanen. Tyvärr ryms detta inte inom budgeten och monteringen hade dessutom blivit omfattande på grund av stöldrisken.
- En fråga om underhåll av Gula slingan kring Hultasjön lyftes. Våra promenadstigar är av karaktären naturstigar och vi vill göra så lite påverkan på naturen som möjligt. Därför kan det ibland vara lite blött och geggigt på vissa partier, så glöm inte gummistövlarna! Vi har lagt ut en uppdaterad karta över de promenadstigar som finns i området, [läs mer här](#).

Kräftskiva – save the date

Förra årets kräftskiva blev en succé med härligt umgänge, god mat och dryck samt musik och dans! Även i år tänker vi sätta upp tälten och välkomnar er till badplatsen den 26 augusti. Ni tar med egen mat och dryck. Vi sätter på kaffet och hoppas vi får fint väder och en trevlig kväll tillsammans. Reservera datumet redan nu, så kommer mer info framöver!

Röjardagen i september

Redan nu vill vi informera er om att höstens röjardag infaller den 23 september från kl. 9 till cirka 15. Det finns massor som behöver fixas, så håll utkik efter anmälan i Facebookgruppen! Vi hjälps åt och alla som kan, ställer upp!

Eldningsförbud

Sommaren spås att bli varm och regnfattig. Det gör att vi alla måste ta vårt ansvar och hålla oss uppdaterade vad gäller eldningsförbud i vårt område. Ni kan alltid se aktuell prognos på [Räddningstjänstens hemsida](#). I samband med torkan är det också viktigt att vi alla tänker på att spara på vattnet, både av kostnadsskäl och miljöskäl. Det tjänar vi alla på i längden!

Provtagning på badvattnet

Kommunen ansvarar för att ta prover på badvattnet vid allmänna badplatser inklusive Hultasjön. Under juni, juli och augusti tas prover på badvattnet med jämna mellanrum, för att undersöka bakteriehalterna. Senaste provtagningen var den 13 juni som visade att badvattnet är tjänligt. Låt oss njuta av många sköna bad under sommaren! [Här kan du läsa mer!](#)

Fortsätt läsa 

Renovering av badbryggan 🛠️

Nu är en stor del av badbryggan renoverad, visst blev det fint! Arbetet tar nu paus under ordinarie badsäsong för att återupptas till hösten.

Vår anläggning vid badplatsen 🏠

Ni vet väl att det finns en toalett på anläggningen som bara är till för oss medlemmar? Det är dörren mellan köket och den allmänna toan som ni öppnar med er tagg.

OBS! Om ni hyr ut er stuga är det inte tillåtet att låta hyresgästerna använda bastuanläggningen! Denna förmån är endast till för oss medlemmar, dit vi kan gå med vår familj och våra vänner.

Medlemmar till intressegrupper efterlyses 🙋

Vi efterlyser fortfarande medlemmar som vill vara med i aktivitetsgruppen för att öka gemenskapen och trivseln. Ju fler vi är som hjälps åt, desto mer kan vi göra! Till exempel; familjedag, tipsrunda, brännbollsturnering, boule, bastudagar. Hör av er till info@sjohultet.se om ni vill vara med och hjälpa till!

Ha nu en skön och solig sommar i vårt fina Sjöhultet 🌿 ☀️
Och var rädda om er och vår härliga natur!

Styrelsen